PAGE
2

[image: image1.jpg]

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
                               СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОНСКОЙ
             БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ                                   СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

             РАЙОНЫНЫҢ ДОН АУЫЛ СОВЕТЫ

   БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

             АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
                                             РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ΚАРАР

              № 208
              РЕШЕНИЕ                                     24  ноябрь  2017 й.
                   д. Пахарь                        24 ноября  2017 г.
О проекте решения Совета сельского поселения Донской сельсовет муниципального района  Белебеевский  район Республики Башкортостан

«О бюджете сельского поселения  Донской сельсовет муниципального района  Белебеевский  район   Республики Башкортостан на 2018 год                                                                                                      и на плановый   период 2019 и 2020 годов»

      В соответствии со статьей 52 п.3 Федерального закона от 6 декабря 2003 года   № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 38 Устава сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,                       р е ш и л :

    1. Утвердить проект решения Совета сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан                       «О бюджете сельского поселения  Донской сельсовет  муниципального района  Белебеевский  район    Республики  Башкортостан  на  2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»   (прилагается).
    2.  Настоящее решение обнародовать до 30 ноября 2017 года в следующих местах:

-  на информационном стенде в здании    Администрации   сельского   поселения  Донской  сельсовет   по    адресу:  Республика Башкортостан, Белебеевский  район, ул. Комсомольская, д.17;

- на официальном сайте Администрации   сельского   поселения  Донской  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
  3.  Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                          И.И. Султанов
PAGE